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Oggetto FW: Pallavolo Comunicato Federale del 2 febbraio 2022
Mittente FIPAV C.R. MARCHE <marche@federvolley.it>

Destinatario FIPAV C.R. MARCHE <marche@federvolley.it>
Data 2022-02-02 19:16

Si trasmette il comunicato della FIPAV centrale in merito alla ripresa dell'attività.
Per quanto attiene ai Campionati di Serie C e D nella giornata di domani sarà inviata una
comunicazione apposita.
Cordiali saluti
 
 
FIPAV C.R. Marche
 
 
 
Da: Organizzazione Periferica FIPAV <periferia@federvolley.it>


Data: mercoledì 2 febbraio 2022, 18:08

A: Comitati Regionali <regionali@federvolley.it>, Comitati Territoriali <territoriali@federvolley.it>


Cc: Consiglio Federale <consigliofederale@federvolley.it>, Alberto Rabiti <rabiti@federvolley.it>, Settore
Campionati <campionati@federvolley.it>, Settore Promozione FIPAV <scuolaprom@federvolley.it>,
Formazione FIPAV <settoretecnico@federvolley.it>, Settore Tesseramento <tesseramento@federvolley.it>,
Settore Arbitri <arbitri@federvolley.it>, Settore Beach volley <beachvolley@federvolley.it>, Settore
Sittingvolley <sittingvolley@federvolley.it>, Settore Comunicazione <comunicazione@federvolley.it>, Sergio
Cameli <medicofederale@federvolley.it>


Oggetto: Pallavolo Comunicato Federale del 2 febbraio 2022
 

PALLAVOLO COMUNICATO FEDERALE DEL 2 febbraio 2022 a cura dell'ufficio stampa Fipav


Lunedì 7 febbraio ripartono tutti i campionati e l'attività federale




Ripartiranno lunedì 7 febbraio i campionati nazionali di Serie B e C, i campionati regionali di serie D e Divisione,
insieme a tutti i Campionati Nazionali di categoria. 


La FIPAV dopo la sospensione delle attività federali delle scorse settimane, causata dal difficilissimo contesto
pandemico, ha ritenuto che vi siano le condizioni necessarie per provare a far riprendere dal 7 febbraio tutti i
campionati, e permettere così a migliaia di società di tornare a competere. 
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La ripresa dell'attività sarà ovviamente sempre regolamentata dalla normativa governativa e dai protocolli
federali vigenti: il tutto per garantire le maggiori condizioni possibili di sicurezza a ogni componente del nostro
movimento.
La speranza della FIPAV è quella di essersi messi alle spalle il momento più difficile e d'ora in avanti, grazie
anche alle settimane di sospensione, consentire a tutte le sue società di provare a ripartire con forza, per
portare a termine la stagione agonistica sportiva 2021-2022.
Nelle prossime settimane la FIPAV e i suoi organi decisionali continueranno a monitorare quotidianamente la
situazione, sapendo di poter contare ancora una volta sul grande senso di responsabilità dei suoi tesserati,
come avvenuto dall'inizio della pandemia.
 

 
 
SI PREGA DI DARNE LA MASSIMA DIFFUSIONE POSSIBILE.
 
Cordiali saluti.


Stefano Bellotti
Vice Segretario Generale
Responsabile Area Periferia e Tecnico Sportiva.
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Federazione Italiana Pallavolo
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